
č. smlouvy objednatele: VLS-SML-245-0500 
č. smlouvy poskytovatele:  

 
Smlouva o dílo 

na poskytování servisních služeb pneuservisu 
 

  
I. SMLUVNÍ STRANY 

 
Objednatel:  
Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205  
Zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, spis. zn. ALX 256 
Příjemce: divize Mimoň se sídlem Nádražní 115, 471 24 Mimoň  
Zastoupený: Ing. Janem Blažkem, ředitelem divize z pověření 

 
 

 
                                  

 
ID datové schránky: bjds93z 
 
a  
 
Zhotovitel:  
Název: Pneuservis Havlík s.r.o., Žitavská 283, 471 24 Mimoň 
IČO: 06709958 
DIČ: CZ06709958 
Zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 40857 

 
 

 
 

 
 

 

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník (dále jen „ObčZ“) a uzavírají tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouvu“). 

 
 

II. Účel dohody 
 

1) Účelem smlouvy je zabezpečení provozu techniky prováděním pneuservisních prací na vozidlech 
Vojenských lesů a statků ČR, divizi Mimoň v roce 2024 v souladu s § 10, odst. 1, písm. a) zákona č.  
361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a § 36 vyhlášky č. 341/2002 Sb. Ministerstva 
dopravy a spojů o schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel 
na pozemních komunikacích. 
 
 
 



č. smlouvy objednatele: VLS-SML-245-0500 
č. smlouvy poskytovatele:  

III. Předmět dohody 
1) Předmětem smlouvy je: 

a. závazek zhotovitele - na své nebezpečí a na svůj náklad provádět pneuservisní práce 
v souladu s platnými technologickými postupy dle dílčích požadavků (dále jen „dílo“). 

b. závazek objednatele - řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu. 
2) Smluvní strany se dohodly, že služba bude poskytována podle ustanovení této smlouvy 

postupně na základě průběžně předkládaných jednotlivých požadavků podle skutečné potřeby 
objednatele. 

 
IV. Cena za dílo 

 
1) Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 

dohodly na nejvyšší možné ceně za poskytování služeb, specifikované v čl. III. bodu 1 této 
dohody, a to ve výši: 190.000,- Kč bez DPH (slovy: Jednostodevadesáttisíc korun českých). 

2) Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 2 dohody. V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré 
náklady zhotovitele spojené s plněním této dohody. Zhotovitel se zavazuje po dobu platnosti 
dohody účtovat ceny dle ceníku. 

3) Rozdíl mezi cenou uvedenou v čl. IV. bodu 1 a fakturovanou částkou za skutečně provedené 
dílo je nenárokový. 

4) Ustanovení tohoto článku nezakládá zhotoviteli nárok na vymáhání poskytování služby do výše 
uvedeného finančního objemu. 
 

V. Doba a místo plnění 
 

1) Zhotovitel zahájí provádění díla ode dne účinnosti smlouvy, tedy od data zveřejnění smlouvy v 
registru smluv v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv dle 
výzev k dílčímu plnění (dále jen „výzva“). 

2) Účinnost smlouvy se sjednává do konce roku 2024 ode dne účinnosti smlouvy nebo do 
vyčerpání finančních prostředků dohody. Objednatel si vyhrazuje právo předčasného ukončení 
smluvního vztahu z důvodu uzavření smlouvy na obdobný předmět plnění, jako je uveden 
v této smlouvě, ze strany nadřízených orgánů objednatele. V tomto případě je objednatel 
povinen oznámit zhotoviteli tuto skutečnost minimálně 5 dnů do ukončení platnosti této 
smlouvy. Zhotovitel je povinen odstoupení od smlouvy akceptovat. 

3) Místem plnění je provozovna zhotovitele – Pneuservis Havlík s.r.o., Žitavská 283, Mimoň 47124 
4) Místem provádění díla je provozovna zhotovitele - Pneuservis Havlík s.r.o., Žitavská 283, 

Mimoň 47124.  
5) Plnění zhotovitele v souladu s touto smlouvou bude realizováno na základě požadavku – vzor 

viz. Příloha č. 1, který vystaví objednatel dle aktuální potřeby. Celkový počet požadovaných 
prací v požadavku není ze strany objednatele závazný a zhotovitel se zavazuje fakturovat pouze 
za skutečně vykonané práce. 

6) Zhotovitel je povinen podepsat požadavek do 3 pracovních dnů od doručení. 
7) Objednatel nejpozději 3 pracovní dny před požadovaným provedením prací telefonicky u 

zhotovitele dohodne přesné datum a čas. 
 

VI. Podmínky provádění díla 
 

1) Objednatel pověřil jako svého zástupce k provedení díla a následně k převzetí díla osoby 
uvedené v příloze č. 3, případně osobu uvedenou na požadavku (dále jen „přejímající“). Při 
provádění pneuservisních prací bude vždy přítomen řidič vozidla. Změny údajů uvedených 
v příloze č. 3 nebudou předmětem změny smlouvy a nebude předmětem dodatku ke smlouvě. 
Tyto údaje bude možné ze strany objednatele jednostranně měnit. Provedení změn v příloze 
č. 3 je objednatel prokazatelně zhotoviteli předat.  



č. smlouvy objednatele: VLS-SML-245-0500 
č. smlouvy poskytovatele:  

2) Předmět díla bude dodán k provedení díla zhotovitelem po předchozím projednání a 
odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny předání předmětu díla. Termín a hodinu předání a 
převzetí díla projedná zhotovitel s osobou uvedenou v příloze č. 3, případně osobou uvedenou 
na požadavku.  

3) Pokud objednatel po vystavení požadavku zjistí, že nebude schopen z technických či 
provozních důvodů techniku uvedenou v požadavku k provedení díla vyslat, telefonicky o tom 
informuje zhotovitele. 

4) Zhotovitel je povinen zabezpečit bezplatné skladování a zajištění převzatých věcí k provedení 
díla a již zhotovených částí díla proti ztrátám, odcizení a poškození, a to až do doby jejich 
předání přejímajícímu. 

5) Přejímající není povinen převzít dílo, které vykazuje nedostatky nebo odporuje dohodě. O této 
skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Zhotovitel 
je v tomto případě povinen dodat dílo náhradním plněním. 

6) Zhotovitel je povinen při provádění díla použít pouze nové náhradní díly a spotřební materiál, 
tj. nepoužité, nepoškozené, nerepasované, odpovídající platným technickým, bezpečnostním 
a hygienickým normám a předpisům. Pro případ pochybnosti o pravdivosti výše uvedených 
skutečností je zhotovitel povinen tyto skutečnosti prokázat. 

 
 

VII. Platební a fakturační podmínky 
 

1) Cena za dílo bude zhotoviteli uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) zhotovitelem 
řádně vystaveného po provedení díla a doručeného objednateli.  

2) Faktura musí obsahovat identifikaci jednotlivých požadavků, na základě kterých bylo dílo 
provedeno. 

3) Faktury budou zhotovitelem vystavovány na: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Pod Juliskou 
1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 (IČ a DIČ jsou uvedeny v článku I.), se splatností 21 dnů ode 
dne doručení na doručovací adresu. Mimo adresy sídla objednatele musí být na fakturách 
uvedena i doručovací adresa objednatele, tzn. Vojenské lesy a statky ČR, s.p. divize Mimoň, 
Nádražní 115, 471 24 Mimoň. 

4) Objednatel je oprávněn zhotovitelem vystavenou fakturu vrátit bez proplacení, jestliže 
vyúčtování nevyhovuje stanoveným požadavkům, zejména pak: 

 jestliže faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového dokladu anebo 
 nebyly-li vyúčtované práce provedeny, vykazují vady, nebo jsou-li účtovány 

neoprávněně.  
 
 

VIII. Vlastnictví a odpovědnost za škodu 
 

1) Vlastníkem věci, která byla zhotoviteli předána k provedení díla, je po celou dobu plnění 
předmětu díla objednatel. Nabyl-li zhotovitel zpracováním věci, kterou dodal objednatel k této 
věci vlastnické právo a zmaří-li se dílo, poskytne zhotovitel objednateli náhradu za jeho 
zpracovanou věc, nebo mu vrátí věc téhož druhu. 

2) Nebezpečí vzniku škody na věci předané k provedení díla přechází z objednatele na zhotovitele 
okamžikem předání věci. 

3) Za nebezpečí škody na prováděném díle až do jeho předání přejímajícímu odpovídá zhotovitel. 
4) Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 

prokazatelně vzniklá škoda. 
 
 
 
 



č. smlouvy objednatele: VLS-SML-245-0500 
č. smlouvy poskytovatele:  

IX. Záruka za jakost, vady díla a reklamace 
 

1) Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla ve smyslu ustanovení § 2619 ObčZ po dobu 6 měsíců 
na práci a 24 měsíců na použitý materiál. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel 
nemůže užívat dílo pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že 
vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada díla, má se za to, že touto vadou dílo trpělo 
již v době předání. 

2) Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2615 a násl. ObčZ. 
3) Reklamace se uplatňují písemně. 
4) Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení. 
5) Zhotovitel je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace. 
6) O odstranění vady musí být sepsán protokol. 

 
X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

 
1) Zhotovitel zaplatí objednateli, v případě prodlení s provedením díla v termínu uvedeném v 

dané výzvě, smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny dané výzvy za každý započatý den 
prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu.  

2) Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý započatý 
den prodlení ve výši 0,5 % z celkové neuhrazené ceny. 

3) Smluvní pokuta dle tohoto článku bude uhrazena na základě řádně vystaveného daňového 
dokladu (faktury) s lhůtou splatnosti 21 dní od jejího doručení povinné straně. 

4) Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.  

 
XI. Zvláštní ujednání 

 
1) Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 
2) Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními ObčZ.  
3) Zhotovitel prohlašuje, že dílo není zatíženo žádnými právy třetích osob. Zhotovitel odpovídá za 

případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob. 
4) Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého 

ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 
5) Zhotovitel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani 

žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako celek. 
6) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně dodatků ke své účinnosti vyžaduje 

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. v  účinném znění a s tímto 
uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí VLS neprodleně po uzavření 
smlouvy. VLS se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace 
tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy 
bez zbytečného odkladu poté, kdy sama potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři 
vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany. 

7) Bude-li tato smlouva považována za neúčinnou, neplatnou či zrušenou dle příslušných právních 
předpisů, případně pokud je z takové smlouvy již plněno, smluvní strany se zavazují, že bez 
zbytečného odkladu po tomto zjištění uzavřou dohodu o vypořádání bezdůvodného 
obohacení, a to v cenách dohodnutých v této neúčinné, neplatné či zrušené smlouvě nebo 
uzavřou novou smlouvu stejného předmětu plnění a podmínek jako v neúčinné, neplatné či 
zrušené smlouvě. Smluvní strany souhlasí s tím, že se § 2999 odst. 1 o.z. o cenách obvyklých 
se neuplatní. 

 
 



č. smlouvy objednatele: VLS-SML-245-0500 
č. smlouvy poskytovatele:  

XII. Zánik smluvního vztahu

1) Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:
a. splněním všech závazků řádně a včas;
b. dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně

doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c. jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;
d. jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku

zhotovitele vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo
byl-li vůči zhotoviteli insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě
nákladů insolvenčního řízení;

2) Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je:
a. prodlení s provedením díla v termínu uvedeném v dílčím požadavku o více než 10 dní;
b. nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu díla;
c. prodlení s odstraněním vad o více než 20 dní

XIII. Závěrečná ustanovení

1) Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. V případě
změny kontaktních osob nebo v osobě přejímajícího nebude vyhotoven dodatek ke smlouvě;
smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit vhodným
způsobem druhé smluvní straně.

2) Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z
vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy
připojují pod ní své podpisy.

3) Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:
a) příloha č. 1 - Požadavek k dílčímu plnění - VZOR, 1 list.
b) příloha č. 2 - Rozpis cen, 1 list.
c) příloha č. 3 -  Přehled osob oprávněných požadovat dílčí plnění a toto i přebírat, 2 listy

V Mimoni dne  V Mimoni dne 

...............................................  ............................................... 
Za zhotovitele Za objednatele 

       Ing. Jan Blažek 
 ředitel divize Mimoň z pověření 

29.1.2024 30.1.2024



č. smlouvy objednatele: VLS-SML-245-0500 
č. smlouvy poskytovatele:  

Příloha č. 1 
(VZOR)  

Požadavek k dílčímu plnění č. X 
ke smlouvě č.  

Objednatel:  
Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205  
a  
Zhotovitel:  
Název: Pneuservis Havlík s.r.o., Žitavská 283, 471 24 Mimoň 
IČO: 06709958 
DIČ: CZ06709958 

V souladu se smlouvou o dílo objednává objednatel u zhotovitele provedení následujících pneuservisních prací: 
(zaškrtnout provedenou službu) 
 
1. Kompletní montáž pneu osobní automobil (demontáž z vozu, výměna pneumatiky na 
disku, montáž na vůz, vyvážení včetně závaží) 
  

Cena Kč bez DPH  za 1 ks pneu  
Typ disku/rozměr 13“ 14“ 15“ 16“ 17“ 18“ „OFF“, „VAN“  15-18“ SUV 

Plechový disk 
140 140 140 140 200 230 350 220 

               

Disk z lehkých 
slitin 

155 155 155 155 220 250 350 220 
               

 
 

2. Výměna pneu na vozidle jaro <−> zima (sada, tj 4 ks, demontáž z vozu, montáž na 
vůz, vyvážení včetně závaží) 
 

  Cena Kč bez DPH  za 4 ks pneu   

Typ disku/rozměr 13“ 14“ 15“ 16“ 17“ 18“ „OFF“, „VAN“  15-18“ SUV 

Plechový disk 
400 400 400 400 500 500 600 500 

               

Disk z lehkých 
slitin 

450 450 450 450 570 600 700 550 

               
 
 

3. Kompletní montáž zemědělských, lesnických a nákladních pneu (demontáž z vozu, 
výměna pneumatiky na disku, montáž na vůz) 
 

Cena Kč bez DPH  za 1 ks pneu 

Úkon/rozměr 20“/24“ 20“ 
SLKT 22,5“ 30“ 34“ 38“ 

Demontáž, výměna na disku, montáž 
400 480 480 580 720 720 

            

Vyvážení kola olovněným závažím 
240 x 240 x x x 

            

Vyvážení kola práškem 
240 x 240 x x x 

            



č. smlouvy objednatele: VLS-SML-245-0500 
č. smlouvy poskytovatele:  

 

4.       Ostatní opravy a servisní práce 
Typ opravy Cena Kč bez DPH za 1 ks pneumatiky   

Oprava záplatou typ 110 200   
Oprava záplatou typ 120 210   
Oprava záplatou typ 135 210   
Oprava záplatou typ 137 400   

Oprava knotem 100   
Oprava hřibem 180-320   

Lepení duše 100   

Ostatní práce (např. obnova závitů na kole, čistění 
kol od bláta, čištění od koroze aj.) Kč/hod 300 

  
 
 

Technika: ………………………………………………………………….……… 
 
Cena celkem za dílčí plnění ………………………….……………CZK bez DPH. 

 
V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s provedením 
díla. Veškeré podmínky plnění díla se řídí ustanoveními výše uvedené smlouvy. 
 
 
Objednatel:                                                                               Zhotovitel: 
Jméno a příjmení  ………………………..                        Jméno a příjmení ………………………..    
Podpis ………………………………………….            Podpis …………………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



č. smlouvy objednatele: VLS-SML-245-0500 
č. smlouvy poskytovatele:  

Příloha č. 2 

Ceník pro VLS ČR s.p. divizi Mimoň  

ceny jsou uvedeny bez DPH 

1. Kompletní montáž pneu osobní automobil (demontáž z vozu, výměna pneumatiky na disku, montáž 
na vůz, vyvážení včetně závaží) 

 Cena Kč bez DPH  za 1 ks pneu  
 

Typ disku/rozměr 13“ 14“ 15“ 16“ 17“ 18“ „OFF“, „VAN“  
15-18 
SUV 

Plechový disk 140 140 140 140 200 230 350 220 

Disk z lehkých slitin 155 155 155 155 220 250 350 220 

 

2. Výměna pneu na vozidle jaro <−> zima (sada, tj 4 ks, demontáž z vozu, montáž na vůz, vyvážení 
včetně závaží) 

 

3. Kompletní montáž zemědělských, lesnických a nákladních pneu (demontáž z vozu, výměna 
pneumatiky na disku, montáž na vůz) 

 Cena Kč bez DPH  za 1 ks pneu  

Úkon/rozměr 20“/24“ 20“ SLKT 22,5“ 30“ 34“ 38“ 
Demontáž, výměna na 
disku, montáž 

400 480 480 580 720 720 

Vyvážení kola olovněným 
závažím 

240 x 240 x x x 

Vyvážení kola práškem 240 x 240 x x x 
 

4. Ostatní opravy a servisní práce 

Typ opravy 
Cena Kč bez DPH za 1 ks 

pneumatiky 
Oprava záplatou typ 110 200 
Oprava záplatou typ 120 210 
Oprava záplatou typ 135 310 
Oprava záplatou typ 137 400 
Oprava knotem 100 
Oprava hřibem 180-320 
Lepení duše 100 
Ostatní práce (např. obnova závitů na kole, 
čistění kol od bláta, čištění od koroze aj.) 

Cena Kč bez 
DPH za 1 hod 

300,- 

 

Příloha č. 3 

 Cena Kč bez DPH  za 4 ks pneu   

Typ disku/rozměr 13“ 14“ 15“ 16“ 17“ 18“ „OFF“, „VAN“  15-18 
SUV 

Plechový disk 400 400 400 400 500 500 600 500 

Disk z lehkých slitin 450 450 450 450 570 600 700 550 



č. smlouvy objednatele: VLS-SML-245-0500 
č. smlouvy poskytovatele:  

  

Přehled vozidel a osob oprávněných požadovat dílčí plnění 
 

Typ vozidla Oprávněná osoba RZ Útvar  Typ vozidla Oprávněná osoba RZ Útvar 

Dacia Duster 51  Mitsubishi 12 

Dacia Duster 11  Mitsubishi 18 

Dacia Duster 13  Mitsubishi 14 

Dacia Duster 14  Mitsubishi 12 

Dacia Duster 13  Mitsubishi 15 

Dacia Duster 11  Mitsubishi 11 

Dacia Duster 12  Mitsubishi 11 

Dacia Duster 12  Mitsubishi 13 

Dacia Duster 13  Octavia CNG 91 

Dacia Duster 15  Octavia Scout 91 

Dacia Duster 12  Renault Master 51 

Dacia Duster 13  Renault MDB3 51 

Dacia Duster 13  Škoda Karoq 91 

Dacia Duster 13  Tatra Phoenix 51 

Dacia Duster 15  Tatra Phoenix 51 

Dacia Duster 14  Toyota LC 13 

Dacia Duster 91  Toyota RAV4 91 

Dacia Duster 14  Umikov 51 

Dacia Duster 11  Umikov 51 

Dacia Duster 15  Valtra   15 

Dacia Duster 14  Valtra N174 13 

Dacia Duster 11  vlek 9t 13 13 

Dacia Duster 15  vlek krmný vůz 13 

Dacia Duster 12  vlek nákladní traktorový 13 

Dacia Duster 15  vlek plaťák nový 13 

Dacia Duster 11  vlek velký 8t 17 17 

Dacia Duster 15  Vlek vyvážecí 13 

Desta 51  Vlek vyvážecí 13 

Deutz - Fahr 14  vlek vyvážecí Agama 15 

Deutz - Fahr 12  vlek zelený 3t  17 

Deutz - Fahr 12  Volvo 51 

Deutz - Fahr 17  Volvo 51 

Deutz - Fahr 15  vozík 15 

Ford Ranger 15  vozík 51 

Ford Ranger 11  vozík 14 

Ford Ranger 12  vozík 15 

Ford Ranger 13  vozík 51 



č. smlouvy objednatele: VLS-SML-245-0500 
č. smlouvy poskytovatele:  

Ford Ranger 91  vozík 13 

Ford Ranger 12  vozík 13 

Ford Ranger 91  vozík krupský větší 13 13 

Hilux 91  vozík nový 11 

JD 5720 51  vozík plechový  11 

JD 6100 18  vozík plouž. menší  13 

JD 6100 16  vozík Sacher 15 

JD 6100 11  vozík traktorový ZDT 11 

Land Rover 91  VW Caddy 91 

LKT 60 13  VW Caddy 51 

Mitsubishi 13  VW Caddy 91 

Mitsubishi 18  VW Transporter 91 

   VW Transporter 51 

 




